
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

  ZARZĄDZENIE NR 2411/2013
            PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                             Z DNIA 2013-08-19
w sprawie rozwiązania w części umowy użytkowania wieczystego ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową "Victoria” w Krakowie na nieruchomości położonej w Krakowie – Nowej 
Hucie wchodzącej w pas drogowy ulicy Gustawa Pokrzywki - poprzez zawarcie aktu 
notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r. poz. 594), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Uwzględniając wniosek użytkownika wieczystego z dnia 13 sierpnia 2012 r. postanawia się 
rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 14 czerwca 
1973 r. do Rep. A.II Nr 11840/73 ze Spółdzielnią Mieszkaniową "Hutnik" w Krakowie, której 
następcą prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Victoria" z siedzibą w Krakowie 
os. Kościuszkowskie 5 w zakresie parceli kat. o nr 797/8 o pow. 380 m2 obj. Kw. 
KR1P/00091339/4 oraz parceli kat. oznaczonej numerem 779/78 o pow. 887 m2 obj. Kw. 
KR1P/00208927/7 wchodzących w skład działki ewidencyjnej nr 277/1 o pow. 0,7680 ha 
w obr. 7 jedn. ewid. Kraków-Nowa Huta - będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków – 
stanowiącej część ulicy Gustawa Pokrzywki – poprzez zawarcie umowy cywilno – prawnej 
w formie aktu notarialnego.

§ 2
Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych księgach 
wieczystych poniesie Spółdzielnia Mieszkaniowa "Victoria" z siedzibą w Krakowie 
os. Kościuszkowskie 5.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 §4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


